СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ

РЕШЕНИЕ

25 января 2022 года № 01-03-07
Об отпуске главы муниципального округа Чертаново Центральное

На основании Закона города Москвы от 25 ноября 2009 г. № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве» и Устава муниципального округа Чертаново Центральное, Совет депутатов муниципального округа Чертаново Центральное решил:

1. Предоставить главе муниципального округа Чертаново Центральное Мальцевой Ольге Филипповне ежегодный оплачиваемый отпуск на 14 календарных дней с 21 февраля 2022 года.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Чертаново Центральное в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.chertanovocentr.ru.
Глава муниципального округа

Чертаново Центральное                                                              О.Ф. Мальцева